TRƯỜNG………………..
	Mẫu 10.1
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐỔI LỊCH DẠY
Kính gửi:  Bộ môn……………………………
Khoa……………………………………………..
Tên tôi là:………………………………………………………………………………………………………………………..
Bộ môn:……………………………. Khoa……………………………………………………………………….
        Lý do xin đổi:…………………………………………………………………………………………………………..
………………………………………………………………………………………………………………………………………..
…….. Được sự đồng ý của giáo viên:…………………………………………………………………………………
Bộ môn:…………………………….Khoa………………………………………………………………………..
Xin được đổi lịch dạy cụ thể như sau:
Lịch dạy hiện tại: (từ  ngày ….  Tháng…. năm ………  đến  ngày ….  Tháng…. năm ………)
Môn học:…………………………………….. Giáo viên: ……………………………………	Môn học: …………………………………….. Giáo viên: ……………………………………
LỚP	THỨ	TIẾT/CA	ĐỊA ĐIỂM	LỚP	THỨ	TIẾT/CA	ĐỊA ĐIỂM
Lịch mới: (từ  ngày ….  Tháng…. năm ………  đến  ngày ….  Tháng…. năm ………)
Môn học: …………………………………….. Giáo viên: ……………………………………	Môn học: …………………………………….. Giáo viên: ……………………………………
LỚP	THỨ	TIẾT/CA	ĐỊA ĐIỂM	LỚP	THỨ	TIẾT/CA	ĐỊA ĐIỂM
PHÒNG TT,KT &ĐBCLGD	  PHÒNG ĐÀO TẠO  	KHOA	  BỘ MÔN	  GIÁO VIÊN

Ngày    tháng    năm 20…
NGƯỜI LÀM ĐƠN